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ФАКУЛТЕТ ЗА АРХИТЕКТУРА И ДИЗАЈН	   
РАСПОРЕД  ЗА ПРВ КОЛОКВИУМ – ЕСЕН 2024
	[bookmark: OLE_LINK73][bookmark: OLE_LINK74][bookmark: OLE_LINK37][bookmark: OLE_LINK40]1-G
1-G1
	Група 1- G / АРХИТЕКТУРА
Група 1- G1 / ВНАТРЕШНА АРХИТЕКТУРА

	
	
Ден
	
Време
	
Предавална кат
	
Предмет
	
Професор
	Соработник (експерта,  лаборант)

	
	Понеделник 04.11.2024
	08:30
	11:00
	Ателје
	3
	Визуелно изразување 1                                      (гр. 1)
	Тони Васиќ
	

	
	
	11:00
	13:30
	Ателје
	3
	Визуелно изразување 1 (гр.2)
	Тони Васиќ
	

	
	
	13:30
	16:00
	Ателје
	3
	Визуелно изразување 1 (гр.3)
	Дита С. Керими
	

	
	
	16:00
	18:30
	Ателје
	3
	Визуелно изразување 1 (гр.4)
	Дита С. Керими
	

	[bookmark: _Hlk525855282]
	Вторник  05.11.2024 
	09:00
	13:30
	5A; 5B; 4D
	   5
	Архитектонско студио 1
	Виолета Бакалчев 
	Наумовски
Вељаноски

	[bookmark: _Hlk525856688]
	Среда  06.11.2024
	09:00
	12:00
	4B;4C; 3C
	    4/3
	Архитектонско проектирање 1
	Мишко Ралев
	Викторија Е. Наумовска 

	
	Четврток  07.11.2024
	09:00
	11:30
	4B;4C
	    4
	Нацртна геометрија  и перспектива (гр. 1 и 2)
	Љупчо Јованов
	 Фетаху

	
	
	12:00
	14:30
	4B;4C
	    4
	Нацртна геометрија  и перспектива (гр. 3 и 4)
	Љупчо Јованов
	 Фетаху

	
	Петок  08.11.2024
	12:30
	14:30
	4B;4C; 4D
	    4
	Теорија на форма 
	Дита С. Керими Инџи Деребеј
	

	
	
	15:00
	17:00
	A1;4A
	4
	Вовед во менаџмент
	Снежана Христова
	Хари Локвенец




	1-G2
	Група 1- G2/ ДИЗАЈН


	
	
Ден
	
Време
	
Предавална кат
	
Предмет
	
Професор
	Соработник (експерта,  лаборант)

	
	Понеделник 04.11.2024
	16:00
	18:30
	Ателје
	3
	Визуелно изразување 1
	Тони Васиќ
	

	
	Вторник  05.11.2024
	14:00
	17:00
	5A
	5
	Дизајн 1
	Тони Васиќ
	Горан

	
	Среда  06.11.2024
	09:00
	12:30
	L3
	4
	Компјутерска графика 1
	Тони Васиќ
	Горан

	
	Четврток  07.11.2024
	09:00
	11:30
	4B
	    4
	Нацртна геометрија  и перспектива
	Љупчо Јованов
	 Фетаху

	
	Петок  08.11.2024
	12:30
	14:30
	4B;4C; 4D
	    4
	Теорија на форма 
	Дита С. Керими Инџи Деребеј
	

	
	
	15:00
	17:00
	A1;4A
	4
	Вовед во менаџмент
	Снежана Христова
	Хари Локвенец





	[bookmark: OLE_LINK45][bookmark: OLE_LINK46][bookmark: OLE_LINK50][bookmark: OLE_LINK51]2-G
2-G1
	Група 2- G / АРХИТЕКТУРА
Група 2- G1 / ВНАТРЕШНА АРХИТЕКТУРА


	
	
Ден
	
Време
	

	
Предмет
	
Професор
	Соработник (експерта,  лаборант)

	
	Понеделник 04.11.2024
	09:00
	12:00
	4B;4C;4D
	4
	Архитектонско проектирање 3 
	Виолета Бакалчев
	Наумовски / Вељаноски

	
	Вторник  05.11.2024
	09:30
	11:00
	Ателје
	3
	Сликање и пластично обликување  (гр.1)
	Дита С. Керими
	

	
	
	11:00
	12:30
	Ателје
	3
	Сликање и пластично обликување  (гр.2)
	Дита С. Керими
	

	[bookmark: _Hlk525855754]
	
	13:00
	15:00
	4B; 4C
	4
	Теорија историја на архитектура уметност и дизајн 2
	Јордан Шишовски
	

	
	Среда  06.11.2024
	09:00
	12:00
	 5A; 5B;4D
	5
	Архитектонско студио 2
	Јордан Шишовски
	Ничота / Ставрова

	
	Четврток  07.11.2024
	09:00
	12:00
	L5
	4
	Компјутерска графика 2 (гр.1)
	Мишко Ралев
	Десков

	
	
	12:30
	15:30
	L5
	4
	Компјутерска графика 2 (гр.2)
	Мишко Ралев
	Милушева

	
	
	12:30
	15:30
	4D
	4
	Компјутерска графика 2 (гр.3)
	Мишко Ралев
	Ставрова

	
	
	12:30
	14:30
	Ателје
	3
	Техники на визуелно изразување 2 (внатрешна архитектура)
	Дита С. Керими
	

	
	Петок  08.11.2024
	09:00
	12:00
	4B;4C;5A
	4 / 5
	Архитектонски конструкции 2
	Сашо Блажевски
	Деловски / Николовски



	2-G2
	Група 2- G2/ ДИЗАЈН


	
	
Ден
	
Време
	
Предавална кат
	
Предмет
	
Професор
	Соработник (експерта,  лаборант)

	
	Понеделник 04.11.2024
	09:00
	12:00
	L4
	4
	Компјутерска графика 3
	Инџи Деребеј
	

	
	Вторник  05.11.2024
	09:00
	12:00
	предавање проекти во кабинет
	Индустриски дизајн 1 
	Инџи Деребеј
	

	
	
	13:00
	15:00
	4B; 4C
	4
	Теорија историја на архитектура уметност и дизајн 2
	Јордан Шишовски
	

	
	Среда  06.11.2024
	09:00
	14:00
	Ателје
	3
	Дизајн 3
	Тони Васиќ
	

	
	Четврток  07.11.2024
	12:30
	15:30
	Ателје
	3
	Техники на визуелно изразување 2
	Дита С. Керими
	 

	
	Петок  08.11.2024
	12:30
	15:30
	Ателје
	3
	Композиција и фотографија
	Тони Васиќ
	





	[bookmark: OLE_LINK62][bookmark: OLE_LINK63][bookmark: OLE_LINK64][bookmark: OLE_LINK71]3-G
	Група 3- G / АРХИТЕКТУРА

	
	
Ден
	
Време
	
Предавална/ Кат
	
Предмет
	
Професор
	Соработник (експерта,  лаборант)

	
	Понеделник 04.11.2024
	12:30
	15:30
	4D;4B;4C
	    4     
	Дизајн на урбана опрема
	Љупчо Јованов
	Милушева

	
	Вторник  05.11.2024
	09:00
	13:00
	4B;4C
	    4      
	Ентериер 1
	Мишко Ралев
	Деловски / Кунгуловски 

	
	Среда  06.11.2024
	12:30
	14:30
	A2; 3C
	3
	Теорија на форма
	Дита С. Керими
	
Инџи Деребеј

	
	Четврток  07.11.2024
	09:00
	13:00
	5A;5B
	5
	Архитектонско проектирање 5
	Виолета Бакалчев
	К. Тодоровска / Ѓ. Атанасовска

	
	Петок  08.11.2024
	12:00
	15:00
	5A;5B;3C
	5 /3
	Детаљ во архитектурата 
	Сашо Блажевски
	Милушева / Николовски / Деловски




	[bookmark: OLE_LINK72][bookmark: OLE_LINK75]3-G1
	Група 3- G 1/ ВНАТРЕШНА АРХИТЕКТУРА

	
	
Ден
	
Време
	

	
Предмет
	
Професор
	Соработник (експерта,  лаборант)

	
	Понеделник 04.11.2024
	12:30
	15:30
	4D;4B;4C
	4
	Дизајн на урбана опрема
	Љупчо Јованов
	Милушева

	
	Вторник  05.11.2024
	09:00
	11:00
	Ателје
	3
	Индустриски дизајн 1 (предаваат проекти во атеље)
	Инџи Деребеј
	

	
	Среда  06.11.2024
	12:30
	14:30
	A2; 3C
	3
	Теорија на форма
	Дита С. Керими
	Инџи Деребеј

	
	Четврток  07.11.2024
	09:00
	12:00
	Ателје
	3
	Дизајн на мебел 2
	Мишко Ралев
	Илиев

	
	Петок  08.11.2024
	12:00
	15:00
	5A;5B;3C
	5 и 3
	Детаљ во архитектурата
	Сашо Блажевски
	Милушева / Николовски












	[bookmark: OLE_LINK92][bookmark: OLE_LINK93][bookmark: OLE_LINK99]4-G
	Група 4- G / АРХИТЕКТУРА

	
	
Ден
	
Време
	
Предавална/ Кат
	
Предмет
	
Професор
	Соработник (експерта,  лаборант)

	
	Понеделник 04.11.2024
	16:00
	19:00
	5B
	5
	Архитектонско проектирање 1 
	Викторија Еремеева
	Невена Георгиевска /  К. Тодоровска

	
	Вторник  05.11.2024
	16:00
	19:00
	5A
	5
	[bookmark: _GoBack]Современи конструкции и системи 1
	Сашо Блажевски
	Блажевски / Николовски

	
	Среда  06.11.2024
	09:00
	14:00
	4D
	4
	Студио проектирање 1
	Виолета Бакалчев
	Вељаноски

	
	Четврток  07.11.2024
	09:00
	12:00
	4D
	4
	Ентериер 1  
	Мишко Ралев
	

	
	Петок  08.11.2024
	09:00
	12:30
	4D
	4
	Студио урбанизам 1 
	Сашо Блажевски
	Мирковски Николовски / Деловски




	[bookmark: OLE_LINK107][bookmark: OLE_LINK108]5-G
	Група 5- G / АРХИТЕКТУРА

	
	
Ден
	
Време
	
Предавална/ Кат
	
Предмет
	
Професор
	Соработник (експерта,  лаборант)

	
	Понеделник 04.11.2024
	14:30
	17:30
	ONLINE
	Естетика и визуелна реторика
	Ермис Лафазановски
	

	
	Вторник  05.11.2024
	13:30
	15:00
	4D
	4
	Архитектонско проектирање 3
	Љупчо Јованов
	Јованов /             К. Тодоровска

	
	Среда  06.11.2024
	14:00
	19:00
	4D
	4
	Студио проектирање 3
	Љупчо Јованов 
	Јованов/ Десков

	[bookmark: _Hlk525857517]
	Четврток  07.11.2024
	14:00
	17:00
	5A
	5
	Теорија на  архитектура, уметност и дизајн
	Јордан Шишовски
	

	[bookmark: _Hlk525857976]
	Петок  08.11.2024
	18:00
	21:30
	ONLINE
	Одржливо проектирање
	Мишко Ралев
	Владимир Ладински
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